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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie 3 sztuk inkubatorów otwartych.

WYJAŚNIENIA NR 1

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]Szczecin, 26-09-2023 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin
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[bookmark: _Hlk12607031]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24, dalej: ustawa PZP), zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 


[bookmark: _GoBack]Pytanie 1, 
Pozycja 5- Prosimy o dopuszczenie zakresu +/- 15°.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2,
Pozycja 7- Prosimy o odstąpienie od wymogu, który jest bezzasadny a jedynie blokuje możliwość złożenie konkurencyjnej oferty. Materace przeciwodleżynowe wspomagają profilaktykę odleżyn, niwelując nacisk na tkanki ciała pacjenta poprzez wyrównywanie ciśnienia i odpowiednią wentylację zatem do efektywnego ich użytkowania potrzebna jest pompa. Noworodek nie spędza tak dużej ilości czasu leżąc w stanowisku by odleżyny mogły powstać. 
Lub prosimy o dodanie punktacji za parametr: TAK- 3 pkt, NIE -0 pkt.   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i nie przyzna dodatkowych punktów. Według zamawiającego parametr jest istotny, profilaktyka przeciwko ewentualnym powstawaniu odleżyn jest niezbędna. Zdarza się, że w inkubatorze Wycześniaki spędzają po kilka tygodni.

Pytanie 3,
Pozycja 13- Prosimy o dopuszczenie promiennika zawieszonego równolegle nad leżem pacjenta zapewniając równomierne nagrzewanie powierzchni materacyka , zapewniającego komfort pracy personelu przy wykonywaniu procedur intensywnych przy noworodku. Obecny opis przedmiotu zamówienia blokuje możliwość złożenie konkurencyjnej oferty. Stosownie do art. 29 ust. 2 Pzp, przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności – zgodnie z art. 29 ust. 3 Pzp – w sposób który wskazywałby na konkretny produkt lub wykonawcę. Z treści cytowanych przepisów wynika dla Zamawiającego zakaz dokonania opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający dostęp do zamówienia wykonawcy, który potencjalnie jest w stanie wykonać to zamówienie. Formułując wymogi w zakresie opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający winien kierować się celem, jakiemu zamawiane produkty mają służyć.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


Pytanie 4,
Pozycja 15-Prosimy o dopuszczenie : Na żądanie 100% można łatwo zaprogramować w trybie ręcznym. Ogrzewanie na 100% po włączeniu bez jakiejkolwiek kontroli może spowodować przegrzanie powierzchni łóżeczka, co może spowodować oparzenia skóry dziecka. Tryb wstępnego nagrzewania działa bez czujnika temperatury i nie uruchamia alarmu w przypadku przegrzania. Zatem 100% ogrzewania w trybie ręcznym/serwo jest znacznie bezpieczniejsze, ponieważ ostrzega w przypadku przegrzania/odchylenia.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  Funkcja istotna w związku z możliwością szybkiego przygotowania stanowiska do nagłych zabiegów bez konieczności długiego oczekiwania na nagrzanie się inkubatora.

Pytanie 5,
Pozycja 25- Prosimy o dopuszczenie mieszalnika zamontowanego na ramieniu, które jest wbudowane w panel główny. Stosownie do art. 29 ust. 2 Pzp, przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Z treści cytowanych przepisów wynika dla Zamawiającego zakaz dokonania opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający dostęp do zamówienia wykonawcy, który potencjalnie jest w stanie wykonać to zamówienie. Formułując wymogi w zakresie opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający winien kierować się celem, jakiemu zamawiane produkty mają służyć.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie pod warunkiem spełniania pozostałych funkcji zawartych w punkcie 25.

Pytanie 6,
Pozycja 29-Prosimy o dopuszczenie czujnika w technologii Nellcor. Obie technologie Masimo i Nellcor są powszechnie używane w placówkach medycznych .Ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia tylko do technologii Masimo zakłóca zasadę uczciwej konkurencyjności.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. Technologie Masimo posiada wielu dostawców. Obecnie zamawiający używa ww technologii co zapobiega rozbieżności w pomiarach oraz jest korzystniejsze dla personelu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie

     							         









Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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